Capitulum quartum de generibus nominum

T. i. p̄posse meo .i. b̄ vno q̄z note in quali-

Nōptū potero d̄ nomine quolibet in quo

.i. locutus .i. mea solicitudo

Ponatur genere p̄ns est cura docere

Istud ē h̄rtū cap̄m in q̄ delimitat autor d̄ ḡib⁹ homi et
de p̄mo q̄ p̄ns cura ē docē in q̄tū potero de noī q̄libz in quo ḡne ponat. Itē
gen⁹ est accīs uois nō q̄ inheretat noī realit̄. sicut accīs reale inheret sub
iecto. Sz ē accīs grāmatice: 2notas noī declinari: sub istis articul⁹ h̄ec
et hoc siūctim vñ d̄ uisim. Itē est nūt̄ ipler gen⁹. s. naturale politiū et
grāmatice: de q̄bus nō h̄c ad p̄positū. **Querit.** Quid ē gen⁹ grāma-
ticale. Dñm q̄ est ipm nomen declinatū seu declinabile sub istis articul⁹ h̄
et h̄ec et hoc 2unctim vel duūsim: et hic dñs na: hec vestis: hoc scannū: et
hic et hec sortis et hoc forte: hic et hec et hoc felix. Et septē sunt gesēs

Octa

Nota

Querit

Nota